xx. Virgo sisteretur Maria Magdalena de Mühlheim,
Generosi Hans Christoph de Mühlheim & Dominae
Margaretae de Rathsmhausen ad Steinum Filia, &
Sangvine, & Virtute nobilis, quam sibi Sponsam die
24 Octobr. Anni 1653. Sponsus ipso suo Natali redu-
cto, Brizingæ in Dynastia Badenweiler vinculò matri-
moniali lautioribus in Nuptiis associavit honestissimè.
Honore itaq; ac Amore conjugali alio sub Sole exorto,
peregrinam sibi Terram, in qua vitam consumeret,
Sponsus finxerat Coloniam. Ast! DEi, homo quod
proponit, disponere est proprium. Dispositioni divi-
na inserviebat Patria Nordhusa, quæ, cum d. Gerstmann
Physicus, à Physici munere liberè se hic locorum libe-
rasset, Anno 1655 dier. maji Senatus Nordhusæ Præno-
bilissimus in Relignantis locum unâ Voluntate decre-
verat, ut Literis petitorii ad Serenissimum Domi-
num, Dominum Marggravium de Baden &c. trans-
missis, peregrinæ Terræ Colonus in Patriam revoca-
retur in Relignantis locum surrogandus. Fatis sic
iubentibus quis resistat? Serenissimâ Fronte non in-
dignante, nec Forum adversante, dimissio ad patrios
Fines impetrata fuit placidissima. Quâ suscepta, Abi-
turus viam expertus non invisam: Nam i. maji Anni
1655, feliciter confecto itinere, cum Conjuge sua no-
bilissima Nordhusio adductus ab Amicorum Corona
non sine lætitia, nec sine votis excipitur. Adducto no-
bilius, quo Physicus fungeretur, munus. Invidiâ quo-
rundam tacite fremente, commisum fuit propediem.
Anno 1666 Festo Epiphaniæ inopinatò Falces Consu-
lares, Theone non absente, domini Doctoris Physici
humeris fuerant impositi. Sellæ Curiali insidens,
mensæq; domesticæ aslidens crebrius parum mellis,
abundantiam rancoris, ab invidia pedissequa, infu-
sum mente sœpius imbabit: Solatio tamen refectus de
vulgato: Virtutis bona Fortunæq; comitem Invidiam
esse individuam: Ipse tamen sub molestia onere pref-
sus, Palmæ, à mole pressæ, studuit esse similis: Quò gra-
vius

viūs opprimebatur, eō animosiū ad officii auram erigebatur. Fasciū difficultatem, quam foris in foro gestabat, domi Connubialis Concordia dulciter mitigabat: Non etenim *υακόχετος* Eris, sed sinceror Eros vinculum confrinxerat, tantā fide, tantāq; dexteritate, ut in duobus, ceu Socrates dixerat, corporibus una aedesset anima.

Annos ter denos, quos Conjur illa Marito

Vixerat, hos tantum censuit esse dies.

Nihil marito erat dulcissimum, nihil amabilissimum, quam, ut cum Marita lecta vitam consumere longiorem: Verum, Fatis vecantibus, quam Brizinga olim dederat Sponsam vivaciorem, hanc Annō Christi 1683 die 3. Octob. hora Vespertina in Loculo confixit sub maximis doloris nebula pallidiorem. Et si quidem in dilatatione Matrimonii confortio non numerata fuit *Πλούτεντες*, quā Prospicio Frommanniana se dilatasset in Orbe amplius: In *Αττικά* tamen, quam DEUS non invitid, Ipse non erat *έπεικος*: Filiorum Neptūnū: locō oculis letioribus adpīx Liberos confangynēos, numerō plures: Manib; largioribus pavit non tenaciter. Liberorum defūtum restituit fama. Merita quam pepererunt, Frommanniana. Hic Uranie, hic Astarte, hic Hygea, hic mira Beneficia, aliaq; Boni Viatoris Pedissequa: confuerent ad Status in Templo, Foro, Musarum Choro, alibiq; erigendas. Impensum, in Christi merito possum adorem, attestata est pueritia aliaq; usq; ad Senectutem grandiorē fecuta: statas. Calculum adjicit Beati Symbolum: Psalm. 37. *Commenta Domino vias tuas, aspera, benefacere.* Non dissonat omnis ejus Meditatio & diuinaria operatio, omnissitio, omnisstatio, ac deniq; festio. Pharsus illa haec nūs Nostra extabat in Efēbieis aree, in Themidōs obseruatorio, in Hygea Provincia, Phœbezē: nostra insula. O felices Insula Incolas, quorum Lembi literarii, hāc luente Pharō, in litora hoc Phœbeo clementer admisi & suslentati fuerunt! O si hancce Deus Pharum, cuius etas nonageſimum [quam rārum!] vidit annum, Insulae imprimis nostra Scholastica diutius referāset, vegeta valetudinē jubare coruscantem!